
令和 2 年４月吉日 

関係者各位 

徳島県ボクシング連盟 

会長 須 見 一 仁 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第３２回全国高等学校ボクシング選抜大会 兼 JOC ジュニアオリンピックカップ 

御協賛のお願い 

  拝啓 

   陽春の候，ますます御清祥のこととお喜び申しあげます。日頃は，当連盟の諸活動に御理

解と御協力をいただき，厚くお礼を申しあげます。 

   さて，令和２年度に本県において，第３２回全国高等学校ボクシング選抜大会兼 JOC ジュ

ニアオリンピックカップを開催することになりました。 

   現在，当連盟では大会の準備を，日本ボクシング連盟，全国高等学校体育連盟ボクシング

専門部とともに万全を期して進めているところです。合わせまして，多くの方々の御協力を

いただきながら，競技の普及と発展につながる大会にしたいと考えております。また，令和

４年度には，四国で全国高校総体を控えており，この大会を契機にボクシングへの関心や注

目がさらに高まっていくことを期待しているところであります。 

   つきましては，大会開催に際し，皆様には大変恐縮ではございますが，御協賛を募らせて

いただきたいと存じますので，格別の御高配を賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

  １ 大会名  第３２回全国高等学校ボクシング選抜大会 

兼 JOC ジュニアオリンピックカップ 

  ２ 期 間  令和３年３月２２日（月）～２６日（金） 

  ３ 会 場  とくぎんトモニアリーナ（徳島市立体育館） 

         徳島県徳島市徳島町城内６番地 

 

  

 

 

 

※上記サイズの原稿を承り，大会プログラムに掲載させていただきます。御協賛いただけます

方は，別紙により申込みをお願いいたします。 

※誠に勝手ながら，原稿の提出並びに納入を，令和 3 年 2 月１２日（金）までに完了していた

だけますと幸甚に存じます。 

※御寄付につきましても，合わせて御支援を賜りますようお願いいたします。 

広告原稿サイズと御協賛金額 

 モノクロ A4  1  ページ   50,000 円  モノクロ A4  1/4  ページ  10,000 円 

 モノクロ A4  1/2 ページ  30,000 円  モノクロ A4   1/8 ページ  5,000 円 

 モノクロ A4  1/3  ページ  20,000 円  協賛御芳名掲載        3,000 円 

 



御協賛申込み書 

 

大会名 第３２回全国高等学校ボクシング選抜大会 兼 JOC ジュニアオリンピックカップ 

 

 御協賛いただけるページのサイズと金額 

①モノクロ A4  1  ページ   50,000 円 □ ④モノクロ A4  1/4  ページ  10,000 円 □ 

②モノクロ A4  1/2 ページ  30,000 円 □ ⑤モノクロ A4   1/8 ページ  5,000 円 □ 

③モノクロ A4  1/3  ページ  20,000 円 □ ⑥協賛御芳名掲載        3,000 円 □ 

                          ⑦御寄付 □ 

 ※いずれかの□に✓をお付けください。 

※誠に勝手ながら，原稿の提出並びに納入期限を令和 3 年 2 月１２日（金）といたします。 

 

１ 協 賛 等 金 額                    円也 

 

 ２ お名前又は団体名                       

 

 ３ 申 込 み 責 任 者                       

 

 ４ 御 住 所  〒                              

 

 ５ 御 連 絡 先                   （ 自宅・勤務先・携帯 ） 

 

 ６ 原稿の提出方法        郵 送 ・ 電子メール ・ 事務局一任      

※いずれかに○ 

             ※なるべくメールに添付して提出していただけると幸甚です。 

７ 協賛金等の納入方法        口座振込 ・ 持 参 ・ 集 金         

※いずれかに○ 

 ８ 協賛金等納入先 

    

 

 

 ９ 協賛申込み原稿提出先 

    

 

金融機関： 阿波銀行 マリンピア支店 普通 ０２０２５６３ 

口座名義： 第３２回全国高等学校ボクシング選抜大会準備委員会 赤澤昌宏 

徳島県ボクシング連盟事務局 赤澤昌宏 宛 

〒770－0872 徳島県徳島市北沖洲 1 丁目 15 番 60 号 徳島市立高等学校内 

TEL：（088）664-0111 携帯：（090）5713-5530 E-mail：akazawa@tokushima-m-hs.ed.jp 


